СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2019  года                              № 07-26
	О внесении изменений в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 05 ноября 2015 года № 07-48 «Об установлении на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц».

В целях приведения в соответствие с требованиями Налогового кодекса решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 05 ноября 2015 года №07-48 « Об установлении на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц», совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 28 ноября 2019 года №07-21 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2. Внести в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 05 ноября 2015 года №07-48 « Об установлении на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

2.1.  Раздел 1.  Общие положения, раздел 2. Объект налогообложения, раздел 3. Налоговая база, раздел 4. Порядок определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения,  раздел 7. Налоговые льготы, раздел 8. Порядок исчисления суммы налога, раздел 9. Порядок и сроки уплаты налога -  признать утратившими силу.
             2.2. п.6.2 раздела 6 дополнить словами:
               6.2….. частей квартир, жилых домов, частей жилых домов.
            3.Решения вступают в силу с 01 января 2020 года, но не ранее даты его официального опубликования (обнародования).
           4. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в  сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство "ЛЕНОБЛИНФОРМ" и разместить  в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/ .

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   А.А. Абрамова